РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 мая 2018  года  № 61
Об отключении уличного освещения

в муниципальном образовании Будогощское

городское поселение Киришского

муниципального района Ленинградской

области

В связи с увеличением долготы дня и с целью экономии финансовых средств местного бюджета, Администрация МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
С  28 мая 2018 года отключить уличное освещение в г.п. Будогощь Киришского района  Ленинградской области.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования http://www.budogoschskoe.ru
3.
Постановление вступает в силу после  его   официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации

А.В.Брагин
Разослано: в дело-2, прокуратура, Тихвинские  электрические сети, газета «Будогощский вестник

М.В.Несмелова